开户银行：中国农业银行股份有限公司上海徐汇滨江支行

账号：09361901040007876

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，合同双方就

项目的维护服务，经协商一致，签订本合同：

项目名称：上海市徐汇区教育局教育城域网各应用系统运维服务政府采购项目

一、项目的服务内容、形式和要求

二、项目计划

1、项目服务周期：9个月。（以投标文件承诺）

2、合同有效期：

3、项目实施时间及计划：9个月。（以投标文件承诺）

三、合同金额及其支付或结算方式

本项目合同服务费用：人民币伍佰柒拾伍万叁仟元整元整(￥5753000 元)。

（二）经费和报酬支付方式：

第一笔付款：合同签订后，甲方在收到乙方开具的等额有效发票后向乙方支付至合同

总价的 50%-70%。

第二笔付款：合同约定服务期到期且乙方按合同规定完成全部服务工作，并经甲方终

验合格，甲方在收到乙方开具的等额有效发票后向乙方付清项目尾款。

注：具体付款时间以财政资金批复时间为准。

四、履行期限、地点和方式

本合同自合同签署日起在 履行。

五、双方责任

甲方职责

1、负责协助乙方项目的协调和管理工作、协调乙方以及相关部门及其他单位的工